
Kupiškio rajono savivaldybės tarybos

2019 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. TS-21

6 priedas

(2019 m. gegužės 14 d. Nr.TS-125 redakcija)

(eurais)

Išlaidoms
iš jų darbo 

užmokesčiui

364250 234804 0 129446

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
13539 13539 0 0

Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 304 304 0 0

Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 315 315 0 0

Kupiškio rajono Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 178 178 0 0

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 2543 2543 0 0

Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 560 560 0 0

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 1735 1735 0 0

Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 280 280 0 0

Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė mokykla 1333 1333 0 0

Kupiškio r. Salamiesčio pagrindinė mokykla 269 269 0 0

Kupiškio r. Šepetos Almos Adamkienės pagrindinė mokykla 377 377 0 0

Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 10 10 0 0

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 129 129 0 0

Kupiškio jaunimo centras 77 77 0 0

Kupiškio etnografijos muziejus 198 198 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 61 61 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 5170 5170 0 0

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų plėtros 

programa
65242 0 0 65242

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 65242 0 0 65242

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 109221 45017 0 64204

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 109221 45017 0 64204

4 Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 143273 143273 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 22394 22394 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės 

paramos skyrius
119779 119779 0 0

Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 1100 1100 0 0

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2018 METŲ BIUDŽETO NEPANAUDOTŲ LĖŠŲ 

PASKIRSTYMAS 

Iš viso 

asignavimų

iš jų

Turtui įsigytiProgramos pavadinimas / Asignavimų valdytojas

Biudžeto apyvartos lėšų likutis

Kodas



(eurais)

Išlaidoms
iš jų darbo 

užmokesčiui

Iš viso 

asignavimų

iš jų

Turtui įsigytiProgramos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų  vykdymo 

programa
32975 32975 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 30744 30744 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 2231 2231 0 0

42645 42645 0 0

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
14586 14586 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 13494 13494 0 0

Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė mokykla 542 542 0 0

Kupiškio Lauryno Stuokos- Gucevičiaus gimnazija 406 406 0 0

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 144 144 0 0

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 276 276 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 276 276 0 0

4 Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 14559 14559 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 14559 14559 0 0

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų  vykdymo 

programa
13224 13224 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 13224 13224 0 0

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų  vykdymo 

programa
6616 0

Savivaldybės administracija 6616

4297 0 0 4297

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų plėtros 

programa
4297 0 0 4297

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 4297 0 0 4297

42760 27529 190 15231

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
233 233 190 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 233 233 190 0

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų plėtros 

programa
42527 27296 0 15231

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 42527 27296 0 15231

1184 0 0 1184

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų plėtros 

programa
1184 0 0 1184

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 1184 0 0 1184

1916 0 0 1916

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 1916 0 0 1916

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 1916 0 0 1916

5

Skolintų lėšų likutis

Europos Sąjungos finansinės paramos lėšų likutis

Valstybės biudžeto lėšų likutis

Tikslinės paskirties lėšų likutis

5

5

Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų lėšų likutis



(eurais)

Išlaidoms
iš jų darbo 

užmokesčiui

Iš viso 

asignavimų

iš jų

Turtui įsigytiProgramos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

48031 48031 0 0

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 40023 40023 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 40023 40023 0 0

4 Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 8008 8008 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 8008 8008 0 0

IŠ VISO 505083 353009 190 152074

iš jų: trumpalaikiams įsipareigojimams, buvusiems 2018 

m. gruodžio 31 d., padengti iš 2018 metų biudžeto 

nepanaudotos pajamų dalies

283905 211155 0 72750

_______________

Specialiųjų programų lėšų likutis


	3349063846871127.xlsx

